-	 Сверла общего назначения с хвостовиком Конус Морзе
из быстрорежущей стали (HSS и HSS-E)
СВЕРЛА С
ХВОСТОВИКОМ
КОНУС МОРЗЕ
БЫСТРОРЕЖУЩАЯ СТАЛЬ
К лучшему через инновации
974 тел.:+7 (499) 110-71-06, www.yg1.ru, E-mail:russia@yg1.ru 975тел.:+7 (499) 110-71-06, www.yg1.ru, E-mail:russia@yg1.ru

L2
L1
D1
Конус Морзе №
 ▶ ДАЛЕЕ
УДЛИНЕННЫЕ
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1205050 5.0 52 133 1
D1205055 5.5 57 138 1
D1205060 6.0 57 138 1
D1205065 6.5 63 144 1
D1205070 7.0 69 150 1
D1205075 7.5 69 150 1
D1205080 8.0 75 156 1
D1205085 8.5 75 156 1
D1205090 9.0 81 162 1
D1205095 9.5 81 162 1
D1205100 10.0 87 168 1
D1205105 10.5 87 168 1
D1205110 11.0 94 175 1
D1205115 11.5 94 175 1
D1205120 12.0 101 182 1
D1205125 12.5 101 182 1
D1205130 13.0 101 182 1
D1205132 13.2 101 182 1
D120513A 13.25 108 189 1
D1205135 13.5 108 189 1
D120513B 13.75 108 189 1
D1205138 13.8 108 189 1
D1205140 14.0 108 189 1
D120514A 14.25 114 212 2
D1205145 14.5 114 212 2
D120514B 14.75 114 212 2
Ед.изм: мм
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1205150 15.0 114 212 2
D120515A 15.25 120 218 2
D1205155 15.5 120 218 2
D120515B 15.75 120 218 2
D1205160 16.0 120 218 2
D120516A 16.25 125 223 2
D1205165 16.5 125 223 2
D120516B 16.75 125 223 2
D1205170 17.0 125 223 2
D120517A 17.25 130 228 2
D1205175 17.5 130 228 2
D120517B 17.75 130 228 2
D1205180 18.0 130 228 2
D120518A 18.25 135 233 2
D1205185 18.5 135 233 2
D120518B 18.75 135 233 2
D1205190 19.0 135 233 2
D120519A 19.25 140 238 2
D1205195 19.5 140 238 2
D120519B 19.75 140 238 2
D1205200 20.0 140 238 2
D120520A 20.25 145 243 2
D1205205 20.5 145 243 2
D120520B 20.75 145 243 2
D1205210 21.0 145 243 2
D120521A 21.25 150 248 2
D1205 СЕРИЯ
HSS-E
с.983118
Bright
▶Покрытие : Без покрытия
▶Применение : Сверление заготовок из стали, отливок из легированной и непегированной стали, серого чугуна, ковкого чугуна, графита
СВЕРЛА ИЗ БЫСТРОРЕЖУЩЕЙ СТАЛИ HSS-E С ХВОСТОВИКОМ
КОНУС МОРЗЕ ДЛЯ ОБРАБОТКИ В ТЯЖЕЛЫХ УСЛОВИЯХ
L2
L1
D1
Конус Морзе №
УДЛИНЕННЫЕ
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
DL205130 13.0 101 182 1
DL205135 13.5 108 189 1
DL205140 14.0 108 189 1
DL205145 14.5 114 212 2
DL205150 15.0 114 212 2
DL205155 15.5 120 218 2
DL205160 16.0 120 218 2
DL205165 16.5 125 223 2
DL205170 17.0 125 223 2
DL205175 17.5 130 228 2
DL205180 18.0 130 228 2
DL205185 18.5 135 233 2
DL205190 19.0 135 233 2
DL205195 19.5 140 238 2
DL205200 20.0 140 238 2
DL205205 20.5 145 243 2
DL205210 21.0 145 243 2
DL205215 21.5 150 248 2
Ед.изм: мм
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
DL205220 22.0 150 248 2
DL205225 22.5 155 253 2
DL205230 23.0 155 253 2
DL205235 23.5 155 276 3
DL205240 24.0 160 281 3
DL205245 24.5 160 281 3
DL205250 25.0 160 281 3
DL205255 25.5 165 286 3
DL205260 26.0 165 286 3
DL205265 26.5 165 286 3
DL205270 27.0 170 291 3
DL205275 27.5 170 291 3
DL205280 28.0 170 291 3
DL205285 28.5 175 296 3
DL205290 29.0 175 296 3
DL205295 29.5 175 296 3
DL205300 30.0 175 296 3
DL205 СЕРИЯ
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный

Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1205500 50.0 220 369 4
D1205505 50.5 225 374 4
D1205510 51.0 225 412 5
D1205520 52.0 225 412 5
D1205530 53.0 225 412 5
D1205540 54.0 230 417 5
D1205550 55.0 230 417 5
D1205560 56.0 230 417 5
D1205570 57.0 235 422 5
D1205580 58.0 235 422 5
D1205590 59.0 235 422 5
D1205600 60.0 235 422 5
D1205280 28.0 170 291 3
D120528A 28.25 175 296 3
D1205285 28.5 175 296 3
D120528B 28.75 175 296 3
D1205290 29.0 175 296 3
D120529A 29.25 175 296 3
D1205295 29.5 175 296 3
D120529B 29.75 175 296 3
D1205300 30.0 175 296 3
D120530A 30.25 180 301 3
D1205305 30.5 180 301 3
D120530B 30.75 180 301 3
D1205310 31.0 180 301 3
D120531A 31.25 180 301 3
D1205315 31.5 180 301 3
D120531B 31.75 185 306 3
D1205320 32.0 185 334 4
D1205325 32.5 185 334 4
D1205330 33.0 185 334 4
D1205335 33.5 185 334 4
D1205340 34.0 190 339 4
D1205345 34.5 190 339 4
D1205350 35.0 190 339 4
D1205355 35.5 190 339 4
D1205360 36.0 195 344 4
D1205365 36.5 195 344 4
D1205370 37.0 195 344 4
D1205375 37.5 195 344 4
D1205380 38.0 200 349 4
D1205385 38.5 200 349 4
D1205390 39.0 200 349 4
D1205395 39.5 200 349 4
D1205400 40.0 200 349 4
D1205405 40.5 205 354 4
D1205410 41.0 205 354 4
D1205415 41.5 205 354 4
D1205420 42.0 205 354 4
D1205425 42.5 205 354 4
D1205430 43.0 210 359 4
D1205435 43.5 210 359 4
D1205440 44.0 210 359 4
D1205445 44.5 210 359 4
D1205450 45.0 210 359 4
D1205455 45.5 215 364 4
D1205460 46.0 215 364 4
D1205465 46.5 215 364 4
D1205470 47.0 215 364 4
D1205475 47.5 215 364 4
D1205480 48.0 220 369 4
D1205485 48.5 220 369 4
D1205490 49.0 220 369 4
D1205495 49.5 220 369 4
D1205215 21.5 150 248 2
D120521B 21.75 150 248 2
D1205220 22.0 150 248 2
D120522A 22.25 150 248 2
D1205225 22.5 155 253 2
D120522B 22.75 155 253 2
D1205230 23.0 155 253 2
D120523A 23.25 155 276 3
D1205235 23.5 155 276 3
D120523B 23.75 160 281 3
D1205240 24.0 160 281 3
D120524A 24.25 160 281 3
D1205245 24.5 160 281 3
D120524B 24.75 160 281 3
D1205250 25.0 160 281 3
D120525A 25.25 165 286 3
D1205255 25.5 165 286 3
D120525B 25.75 165 286 3
D1205260 26.0 165 286 3
D120526A 26.25 165 286 3
D1205265 26.5 165 286 3
D120526B 26.75 170 291 3
D1205270 27.0 170 291 3
D120527A 27.25 170 291 3
D1205275 27.5 170 291 3
D120527B 27.75 170 291 3
D1205 СЕРИЯ D1205 СЕРИЯ
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.

L2
L1
D1
Конус Морзе №
ДЛИННЫЕ
ЭКСТРА ДЛИННЫЕ
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1206130 13.0 134 215 1
D1206135 13.5 142 223 1
D1206140 14.0 142 223 1
D1206145 14.5 147 245 2
D1206150 15.0 147 245 2
D1206155 15.5 153 251 2
D1206160 16.0 153 251 2
D1206165 16.5 159 257 2
D1206170 17.0 159 257 2
D1206175 17.5 165 263 2
D1206180 18.0 165 263 2
D1206185 18.5 171 269 2
D1206190 19.0 171 269 2
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1209130 13.0 205 310 1
D1209135 13.5 220 325 1
D1209140 14.0 220 325 1
D1209145 14.5 220 340 2
D1209150 15.0 220 340 2
D1209155 15.5 230 355 2
D1209160 16.0 230 355 2
D1209165 16.5 230 355 2
D1209170 17.0 230 355 2
D1209175 17.5 245 370 2
D1209180 18.0 245 370 2
D1209185 18.5 245 370 2
D1209190 19.0 245 370 2
D1209195 19.5 260 385 2
D1209200 20.0 260 385 2
D1209205 20.5 260 385 2
D1209210 21.0 260 385 2
D1209215 21.5 270 405 2
D1209220 22.0 270 405 2
D1209225 22.5 270 405 2
D1209230 23.0 270 405 2
D1209235 23.5 270 425 3
D1209240 24.0 290 440 3
D1209245 24.5 290 440 3
D1209250 25.0 290 440 3
D1209255 25.5 290 440 3
D1209260 26.0 290 440 3
D1209265 26.5 290 440 3
Ед.изм: мм
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
Ед.изм: мм
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1206195 19.5 177 275 2
D1206200 20.0 177 275 2
D1206210 21.0 184 282 2
D1206220 22.0 191 289 2
D1206230 23.0 198 296 2
D1206240 24.0 206 327 3
D1206250 25.0 206 327 3
D1206260 26.0 214 335 3
D1206270 27.0 222 343 3
D1206280 28.0 222 343 3
D1206290 29.0 230 351 3
D1206300 30.0 230 351 3
D1209270 27.0 305 460 3
D1209275 27.5 305 460 3
D1209280 28.0 305 460 3
D1209285 28.5 305 460 3
D1209290 29.0 305 460 3
D1209295 29.5 305 460 3
D1209300 30.0 305 460 3
D1209305 30.5 320 480 3
D1209310 31.0 320 480 3
D1209320 32.0 320 505 4
D1209330 33.0 320 505 4
D1209340 34.0 340 530 4
D1209350 35.0 340 530 4
D1209360 36.0 340 530 4
D1209370 37.0 340 530 4
D1209380 38.0 360 555 4
D1209390 39.0 360 555 4
D1209400 40.0 360 555 4
D1209410 41.0 360 555 4
D1209420 42.0 360 555 4
D1209430 43.0 385 585 4
D1209440 44.0 385 585 4
D1209450 45.0 385 585 4
D1209460 46.0 385 585 4
D1209470 47.0 385 585 4
D1209480 48.0 405 605 4
D1209490 49.0 405 605 4
D1209500 50.0 405 605 4
D1206 СЕРИЯ D1209 СЕРИЯ
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный

С ХВОСТОВИКОМ КОНУС МОРЗЕ
L2
L1
D1
Конус Морзе №
ЭКСТРА ДЛИННЫЕ
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1210130 13.0 260 395 1
D1210135 13.5 275 410 1
D1210140 14.0 275 410 1
D1210145 14.5 275 425 2
D1210150 15.0 275 425 2
D1210155 15.5 295 445 2
D1210160 16.0 295 445 2
D1210165 16.5 295 445 2
D1210170 17.0 295 445 2
D1210175 17.5 310 465 2
D1210180 18.0 310 465 2
D1210185 18.5 310 465 2
D1210190 19.0 310 465 2
D1210195 19.5 325 490 2
D1210200 20.0 325 490 2
D1210205 20.5 325 490 2
D1210210 21.0 325 490 2
D1210215 21.5 345 515 2
D1210220 22.0 345 515 2
D1210225 22.5 345 515 2
D1210230 23.0 345 515 2
D1210235 23.5 345 535 3
D1210240 24.0 365 555 3
D1210245 24.5 365 555 3
D1210250 25.0 365 555 3
D1210255 25.5 365 555 3
D1210260 26.0 365 555 3
D1210265 26.5 365 555 3
Ед.изм: мм
Артикул
Диаметр
сверла
Длина
раб. части
Общая
длина № Конуса
Морзе
D1 L1 L2
D1210270 27.0 385 580 3
D1210275 27.5 385 580 3
D1210280 28.0 385 580 3
D1210285 28.5 385 580 3
D1210290 29.0 385 580 3
D1210295 29.5 385 580 3
D1210300 30.0 385 580 3
D1210310 31.0 410 610 3
D1210320 32.0 410 635 4
D1210330 33.0 410 635 4
D1210340 34.0 430 665 4
D1210350 35.0 430 665 4
D1210360 36.0 430 665 4
D1210370 37.0 430 665 4
D1210380 38.0 460 695 4
D1210390 39.0 460 695 4
D1210400 40.0 460 695 4
D1210410 41.0 460 695 4
D1210420 42.0 460 695 4
D1210430 43.0 490 735 4
D1210440 44.0 490 735 4
D1210450 45.0 490 735 4
D1210460 46.0 490 735 4
D1210470 47.0 490 735 4
D1210480 48.0 510 765 4
D1210490 49.0 510 765 4
D1210500 50.0 510 765 4
D1210 СЕРИЯ
ISO P M K
Материал Нелегированная сталь Низколегирован. сталь Высоколегир.
сталь Нержавеющая сталь Серый чугун Высокопрочный